CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập các thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 1

kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-ATTP ngày 14/02/2023 của Cục trưởng Cục

An toàn thực phẩm phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển

công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký

dự thi tuyển; Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-HĐTD ngày 03/4/2023 về việc tổ

chức kỳ thi tuyển công chức của Cục An toàn thực phẩm; Hội đồng tuyển dụng

công chức năm 2022 của Cục An toàn thực phẩm thông báo triệu tập các thí sinh

(có danh sách kèm theo) tham dự Vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức của Cục

An toàn thực phẩm năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm Khai mạc kỳ thi

- Thời gian: 14h30 ngày 19/5/2023 (Thứ 6)

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Tầng 4, Cục An toàn thực phẩm, Ngõ 135 Núi

Trúc, Ba Đình, Hà Nội

Danh sách thí sinh theo số báo danh, ca thi, phòng thi, sơ đồ phòng thi Vòng

1, nội quy thi tuyển công chức được niêm yết tại Học Viện Hành chính Quốc gia,

đồng thời thông báo trên trang tin điện tử của Cục An toàn thực phẩm

2. Thời gian, địa điểm thi Vòng 1: Trắc nghiệm trên máy tính môn Kiến thức

chung và môn Ngoại ngữ (Tiếng Anh)

- Thời gian: 07h00 ngày 20/5/2023 (Thứ 7).

- Địa điểm: Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 Nguyễn Chí Thanh, Hà

Nội

Đề nghị các thí sinh tập trung đúng thời gian nêu trên và mang theo Chứng

minh thư nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ tùy

thân hợp pháp khác khi có dán ảnh để giám thí phòng thi đối chiếu khi gọi vào

phòng thi. Khi tham dự kỳ thi, đề nghị các thí sinh thực hiện nghiêm các quy định

về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Mọi chi tiết liên hệ: Văn phòng Cục, Cục An toàn thực phẩm, Ngõ 135 Núi

Trúc, Ba Đình, Hà Nội, Điện thoại: 0243.8464489/2010.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TCCB (để b/c);

- Cục A03 (để phối hợp);

- Học viện hành chính Quốc gia (để  phối hợp);

- Phòng GSNĐTP&TTTT (để đăng website);

- Đ/c Đinh Cao Cường (để gửi thông báo);

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phong

Cục trưởng Cục An toàn thực phẩm

lu
ut

t.a
ttp

_T
ra

n
Th

i L
uu

_0
9/

05
/2

02
3

14
:5

2:
56

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:14:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Phong<Phongnt.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!